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TRIBUNALE ORDINARIO - MONZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 238/2019  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  
appartamento a COGLIATE via Solferino 18, della superficie commerciale di 124,05 mq per la quota 
di 1000/1000 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

Appartamento attualmente costituito da due livelli di piano tra loro collegati mediante scala 
(collegamento non autorizzato): a piano terreno ingresso, soggiorno, cucinino, due camere da letto, 
bagno; vani ad uso non abitativo (ma attualmente in uso come taverna e servizio igienico, non 
autorizzato) a piano interrato. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T-S1, ha un'altezza interna di 2,85 pT - 2,41 
pS1.Identificazione catastale: 

l foglio 3 particella 338 sub. 702 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 3, consistenza 6,5 
vani, rendita 335,70 Euro, indirizzo catastale: via Solferino n. 18, piano: T-S1, intestato a *** 
DATO OSCURATO ***  
Coerenze: dell'appartamento: vano scala comune, mapp. 37, mapp 339, cortile comune al 
mapp. 651 sui due lati della cantina: vano scala comune, corridoio comune, altro vano 
cantina, cortile comune al mapp 651 sui due lati  

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile ristrutturato nel 2004. 

B  
box singolo a COGLIATE via Solferino 18 per la quota di 1000/1000 di piena proprietà ( *** DATO 
OSCURATO *** ) 

Box autorimessa in corpo staccato, accessibile dall'area comune al fabbricato al mappale 344 e 
attraverso l'area al mappale 651, questa comune alle unità al mappale 338 e quindi comune pure 
alla porzione abitativa di piano terreno/rialzato, Corpo "A" in presente perizia 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T, ha un'altezza interna di 
223.Identificazione catastale: 

l foglio 3 particella 344 sub. 704 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 2, consistenza 22 mq, 
rendita 57,95 Euro, indirizzo catastale: Via Solferino, piano: T, intestato a *** DATO 
OSCURATO ***  
Coerenze: a nord: area di proprietà comune, a est: altra unità immobiliare, a sud e ovest: area 
di proprietà comune  

Immobile costruito nel 2004. 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 124,05 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da *** DATO OSCURATO *** in qualità di 
proprietario  

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA E SPESE DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  

ipoteca volontaria attiva, iscritta il 21/07/2008 a Milano II ai nn. 96062/24091, a favore di *** DATO 
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** . 
Importo ipoteca: € 368.000,00. 
La formalità è riferita solamente a Beni in Comune di Cogliate, fg. 3 mapp. 338 subb 702 e 704  

ipoteca giudiziale, iscritta il 10/01/2019 a Milano II ai nn. 2676/354, a favore di *** DATO 
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da decreto ingiuntivo n. 5905. 
Importo ipoteca: € 71.950,00. 
Importo capitale: € 55.918,84. 
La formalità è riferita a tutti i beni in oggetto di pignoramento - siti in Comune di Cogliate fg. 14 mapp. 
579 sub. 2; fg. 3 mapp. 338 subb. 702 e 704 

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:  

pignoramento, stipulata il 07/03/2019 a firma di Ufficiale Giudiziario ai nn. 2850 di repertorio, trascritta 
il 03/04/2019 a Milano II ai nn. 41141/27114, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** 
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